II.

)--'-');Íkor 	Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

Cômoro Municipal de
ao Soí

INDICAÇÃO N° 021/2024

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a viabilidade de comprar dois
computadores novos para o IDR antiga emater.

O Vereador PEDRO ALBERTO ARRIGO, usando de suas atribuições
regimentais, depois de ouvido o Plenário, com o apoio dos vereadores,
indica ao Poder Executivo a viabilidade de comprar dois computadores
novos para o IDR antiga emater.

JUSTIFICATIVA

Levando em consideração a necessidade da troca dos computadores

pois são obsoletos, isso dificulta o bom andamento do trabalho do IDR -

Instituto de Desenvolvimento Rural, pedimos ao executivo que atenda

esse pedido.

Câmara Municipal de Quinta do Sol, 27 de março de 2024.

PE 	A BERTO ARRIGO
Vereador

. 	Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001